
ZARZĄDZENIE  Nr /5lŁ/2024

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z  dnia    A®.OJ,2024 roku

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego ustalenia zasad przeprowadzania remontów oraz

zaliczania poniesionych przez  najemców nakładów w lokalach  użytkowych oraz pawilonach

handlowych stanowiących własność Gminy Jędrzejów na poczet czynszu

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym  (Dz.U. z 2024 r., poz. 609) zarządzam co następuje:

§1

W   zarządzeniu   Nr   241/17   Burmistrza   Miasta   Jędrzejowa  z   dnia   09.08.2017   roku

wprowadza się następujące zmiany:

W  §  2  pkt  5  otrzymuje  brzmienie:  „Odbioru  prac  remontowych  oraz  weryfikacji  kosztów

w oparciu o przedłożone faktury, wystawione zgodnie z zatwierdzonym przez Wynajmującego

kosztorysem,  dokona  komisja,  o  której  mowa  w  punkcie  3.  Komisja  sporządzi  protokół

z odbioru robót".

r\

®

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


